
                                                                            
Uchwała  nr LXXI/112/2022 
Rady  Miejskiej  w  Giżycku 

      z dnia 5 października 2022 r. 
 
 
w sprawie zbycia nieruchomości. 
 
 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559) oraz w oparciu art. 37 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 
ze zm.) Rada Miejska w Giżycku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Wyrazić zgodę na zbycie udziału w wysokości 4/16 części w prawie własności nieruchomości 
oznaczonej nr ewid. 24/1 położonej w obrębie 0006 Bobry, gmina Ełk, powiat ełcki o pow. 
0,4300 ha dla której prowadzona jest księga wieczysta nr OL1E/00077918/1 na rzecz 
współwłaścicieli przedmiotowej nieruchomości, którym przysługuje w niej udział w wysokości 
12/16 części.  
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 

            Rady Miejskiej w Giżycku 

         dr Robert Kempa 



 
Załącznik do uchwały nr LXXI/112/2022 
Rady Miejskiej w Giżycku 

      z dnia  5 października 2022 r. 

 


